
Bayerwald MultiCarve – Profesjonalna Tarcza Frezarska
do Drewna z Wymiennymi Zębami HM
Indeks: 755643 Producent: QUALITÄT AUS DEUTSCHLAND Bayerwald Werkzeuge Kod producenta: 116-32030

Cena: 685.97 zł

Opis

Bayerwald NeoPlane – tarcza frezarska do rzeźbienia w drewnie,
pasuje do szlifierek kątowych, rzeźbienie z dobrą widocznością,
wymienne zęby HM pokryte TiN dla długiej żywotności – profesjonalna
Producent: QUALITÄT AUS DEUTSCHLAND Bayerwald Werkzeuge

✔️ Plandeka Neo: Ø 100 mm z otworem 22,2 mm pasuje do szlifierki kątowej. Zęby wymienialne pojedynczo, korpus wykonany z aluminium
lotniczego (bardzo lekki dla optymalnego prowadzenia) z dobrą widocznością obrabianego przedmiotu dzięki wbudowanym otworom.
Najwyższa jakość i przekonująca innowacja dla prawdziwych profesjonalistów – tarcza do rzeźbienia w drewnie przyszłości!
✔️ Zastosowanie: tarcza frezarska do drewna. Idealnie nadaje się do rzeźbienia / frezowania / strugania / kształtowania / fazowania lub
okorowania. Dzięki usuwaniu tylko pod szybą, optymalnie nadaje się do kopiowania form za pomocą szablonu – można go w razie potrzeby
prowadzić warstwę po warstwie dalej w głębię. Powłoka TiN zębów oprócz dłuższej żywotności zapewnia również optymalne właściwości
ślizgowe podczas obróbki drewna.
✔️ Zakres dostawy: szyba jest dostarczana w nowoczesnej walizce z tworzywa sztucznego, która optymalnie nadaje się do
przechowywania i transportu na plac budowy. W zestawie znajduje się ponadto optymalnie ustawiony klucz dynamometryczny oraz dwa
pasujące bity do śrub oczkowych.
✔️ Akcesoria: noże zamienne można zamówić pojedynczo i można je bez problemu wymienić – duża zaleta w porównaniu z
porównywalnymi tarczami frezującymi, w których nie można wymieniać noży i po ich zużyciu nie można już używać całej tarczy.
✔️ Wyprodukowano w Niemczech: szyba jest produkowana w Niemczech – z wysokiej jakości anodowanego aluminium lotniczego. Noże
są wykonane z twardego metalu i mają powłokę TiN. Wszystko to sprawia, że Neoplane jest narzędziem dla profesjonalistów.

waga opakowania przedmiotu: 0.71 kilograms
producent: QUALITÄT AUS DEUTSCHLAND Bayerwald Werkzeuge
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251128769300
zalecane węzły przeglądania: 20785840031
punkt znaku wypunktowania: ✔️ Plandeka Neo: Ø 100 mm z otworem 22,2 mm pasuje do szlifierki kątowej. Zęby wymienialne
pojedynczo, korpus wykonany z aluminium lotniczego (bardzo lekki dla optymalnego prowadzenia) z dobrą widocznością obrabianego
przedmiotu dzięki wbudowanym otworom. Najwyższa jakość i przekonująca innowacja dla prawdziwych profesjonalistów – tarcza do
rzeźbienia w drewnie przyszłości!, ✔️ Zastosowanie: tarcza frezarska do drewna. Idealnie nadaje się do rzeźbienia / frezowania / strugania /
kształtowania / fazowania lub okorowania. Dzięki usuwaniu tylko pod szybą, optymalnie nadaje się do kopiowania form za pomocą
szablonu – można go w razie potrzeby prowadzić warstwę po warstwie dalej w głębię. Powłoka TiN zębów oprócz dłuższej żywotności
zapewnia również optymalne właściwości ślizgowe podczas obróbki drewna., ✔️ Zakres dostawy: szyba jest dostarczana w nowoczesnej
walizce z tworzywa sztucznego, która optymalnie nadaje się do przechowywania i transportu na plac budowy. W zestawie znajduje się
ponadto optymalnie ustawiony klucz dynamometryczny oraz dwa pasujące bity do śrub oczkowych., ✔️ Akcesoria: noże zamienne można
zamówić pojedynczo i można je bez problemu wymienić – duża zaleta w porównaniu z porównywalnymi tarczami frezującymi, w których
nie można wymieniać noży i po ich zużyciu nie można już używać całej tarczy., ✔️ Wyprodukowano w Niemczech: szyba jest produkowana
w Niemczech – z wysokiej jakości anodowanego aluminium lotniczego. Noże są wykonane z twardego metalu i mają powłokę TiN.
Wszystko to sprawia, że Neoplane jest narzędziem dla profesjonalistów.
Opis produktu: Tam, gdzie małe ząbki ze stali wykonują swoje prace i odstają małe wióry, Neoplane atakuje całą powierzchnię trzema
nożami z twardego metalu. Różnice są wyczuwalne i widoczne: powierzchnia jest znacznie gładsza, usuwanie odbywa się znacznie
szybciej, a dzięki nożom z węglików spiekanych z powłoką z azotku tytanu (TiN) trwałość jest wielokrotnie dłuższa. W ten sposób znacznie
zwiększa się wydajność użytkownika. Udało nam się wdrożyć znany przez NeoCarver efekt "Vision" również tutaj. Dzięki dużym otworom
w korpusie obrabiany przedmiot jest obracany przez szybę, dzięki czemu można idealnie kontrolować prowadzenie i wydobycie. Twardy
metal do noży został spiekany z drobnego ziarna i precyzyjnie oszlifowany, co zapewnia bardzo wysoką trwałość i doskonałą jakość
powierzchni przy zastosowaniu wszystkich rodzajów drewna miękkiego, twardego i tropikalnego. Dzięki powyższym Powłoka TiN nie tylko
zwiększa twardość powierzchni, ale również poprawia właściwości ślizgowe w drewnie. Noże można wymieniać pojedynczo i dostępne po



Średnica tarczy 100 mm

Otwór mocujący 22,2 mm

Waga produktu 0,71 kg

Gwarancja 12 miesięcy

Producent QUALITÄT AUS DEUTSCHLAND Bayerwald Werkzeuge

zakupie.
marka: QUALITÄT AUS DEUTSCHLAND Bayerwald Werkzeuge
nazwa przedmiotu: Bayerwald NeoPlane – tarcza frezarska do rzeźbienia w drewnie, pasuje do szlifierek kątowych, rzeźbienie z dobrą
widocznością, wymienne zęby HM pokryte TiN dla długiej żywotności – profesjonalna
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-07T09:40:18.253Z
numer części: 116-32030
styl: Neoplane tarcza do strugania drewna

Parametry

Zdjęcia
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